Fisa tehnica si descriere E N TA C

Bec LED capsula G9 7W NW 4000K orizontal Entac

Cod produs:
ID:

Nume companie:

Adresa companie:

SPECIFICATII
Cod EAN:

Diametru:
Adancime:
inaltime:

DETALII TEHNICE

Soclu:

Putere:

Watt echivalent:
Alimentare:
Temp. culoare:
Lumen iesire:
Unghi lumina:
Tip chip:

Index culoare:
Clasa energetica:

LLGONW-7W-B

Data emiterii: 27.08.2024.
Bramcke Hungary Kft.
Pagina: 1/2
Kishatar utca 17., 4031 Debrecen, Ungaria

POzZA PRODUS

5999097992501

18mm
18mm
63mm

G9

W

60W
220-240V
4000K
800Im
270°
SMD

80

E
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Bec LED capsula G9 7W NW 4000K orizontal Entac

Cod produs: LLGONW-7W-B

ID:
Data emiterii: 27.08.2024.

Nume companie: Bramcke Hungary Kift.
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Adresa companie: Kishatar utca 17., 4031 Debrecen, Ungaria
DIMENSIUNI PRODUS POZA PRODUS
Lét'me l8mm Sfoefr=t i et %]
inaltime: 18mm - >
Adancime: 63mm
CUTIE CARTON
Cod EAN: 5999097992501
Ambalare: 1/cutie, 500/bax, 15000/palet
Dimensiuni: 23 x 23 x 80mm
Greutate neta: 24.5¢g
Greutate bruta: 30g
BAX CARTON DIMENSIUNI SCHITA
Cod EAN: 5999097992518 — 11
Ambalare: 1/cutie, 500/bax, 15000/palet
Dimensiuni: 690x205x265mm o
Greutate neta: W
Greutate bruta: 3
| |3
! |
EXEMPLU PALET U g v

. 18 mm
Inéltime:

Latime: 120cm (Europalet standard)

Adéancime: 80cm (Europalet standard)

Nr. bax pe palet: 30 bax/palet

Bax pe rand:

Greutate neta:
Greutate bruta:



